
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

 
 HOTĂRÂREA Nr.28 

privind aprobarea proiectului nr. 23/2016 privind „Lucrări pentru punerea în funcţiune şi aducerea la parametri 
proiectaţi a obiectivului de investiţii alimentare cu apă a satului Crâng ,  

comuna Ciocani , judeţul Vaslui”   
 
 
 

Consiliul Local  Ciocani , judeţul Vaslui; 
Având în vedere: 
Expunerea de motive a primarului comunei Ciocani prin care propune aprobarea proiectului nr. 23/2016 privind 
„Lucrări pentru punerea în funcţiune şi aducerea la parametri proiectaţi a obiectivului de investiţii alimentare cu apă 
a satului Crâng , comuna Ciocani , judeţul Vaslui”  ; 
• Raportul comisiei de specialitate şi raportul compartimentului de resort; 
         Prevederile Legii  nr. 273/2006 privind finanţele publice locale , cu modificările şi completările ulterioare; 
• În temeiul art. 36 al. 1, 2 lit. b) , alin 4 lit. d , art. 45 alin 1, 2 lit. d şi art. 115 al. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale republicate, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 
              Art. 1 -  Se  aprobă proiectul  nr. 23/2016 privind „Lucrări pentru punerea în funcţiune şi aducerea la 
parametri proiectaţi a obiectivului de investiţii alimentare cu apă a satului Crâng , comuna Ciocani , judeţul Vaslui” , 
conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 
             Art. 2 Valoarea totală a lucrării pentru punerea în funcţiune şi aducerea la parametri proiectaţi a obiectivului 
de investiţii alimentare cu apă a satului Crâng , comuna Ciocani , judeţul Vaslui” este de 224.890,379 lei(inclusiv TVA) 
, conform devizului de lucrări anexat la prezenta.  

       Art. 3 – Prezenta hotărâre se va comunica , potrivit legii, Instituţiei Prefectului Vaslui pentru verificarea 
legalităţii , primarului comunei Ciocani , compartimentului contabilitate , compartimentului achiziţii publice . 

 
                                                                                                                                                               28.10.2016 
 
 
                            Preşedinte de şedinţă , 
                                   Darie Ionel 

                                                                                             Contrasemnează ,  
                                                                                                                                Secretar, Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 
 




